
UCHWAŁA NR 192/759/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 191/757/2023 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 18 stycznia 
2023 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023  z dnia 
04 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd Powiatu 
w Kluczborku uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 191/757/2023 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 18 stycznia 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F43870-533E-41F2-8A67-D90DE9A1ACE7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uchylenia dokonano w związku z błędem pisarskim po stronie wydatków bieżących w Uchwale Nr 
191/757/2023 z dnia 18 stycznia 2023 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F43870-533E-41F2-8A67-D90DE9A1ACE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



